
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Черкаський державний бізнес-коледж

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ

від «12» серпня 2017 року №45-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Черкаський державний бізнес-коледж у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2017 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Директор Куклін О.В.



Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес- 
коледж

Додаток до наказу від «12» серпня 2017 року 
№ 45-к

121 Інженерія програмного 
забезпечення

Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

923635 Бойко Артур Геннадійович 49483381 ЕР 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0267313 Інженерія програмного 
забезпечення

490

2516167 Горбенко Анна Валентинівна 49486666 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0305945 Інженерія програмного 
забезпечення

483

2418613 Гордєєв Станіслав Олександрович 49488779 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0386941 Інженерія програмного 
забезпечення

448

372743 Земко Іван Сергійович 49490177 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0263552 Інженерія програмного 
забезпечення

491

372883 Кожушко Андрій Олександрович 49479328 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254595 Інженерія програмного 
забезпечення

395

680533 Михайлов Сергій Володимирович 49487142 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0208436 Інженерія програмного 
забезпечення

469

929188 Нерознак Валерій Віталійович 49487245 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0314541 Інженерія програмного 
забезпечення

444

2725825 Панасян Анастасія Костянтинівна 49490772 ЕР 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0255919 Інженерія програмного 
забезпечення

426

463316 Пужанівський Владислав Олександрович 49479364 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0266038 Інженерія програмного 
забезпечення

445

519681 Харченко Василь Сергійович 49489071 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0369689 Інженерія програмного 
забезпечення

464



3194917 Чиженко Олександр Володимирович 44585270 ЕР 01.06.2013 Атестат 0003310 Інженерія програмного 497
про повну загальну середню забезпечення

-

освіту


	НАКАЗ


